

# **Rosenbækken Havekoloni**

## **Nyhedsbrev juni 2024**

### **Indvielse af fælleshuset**

Aktivitetsudvalget indbød os alle til indvielse af fælleshuset den 11.maj 2024  
Det blev en dejlig dag med solskin og mange gæster fra Rosenbækken og andre haveforeninger.

### **Aktiviteter i fælleshuset i juni, juli og august måned**

#### **Fællesspisning**

Vi spiser sammen 17. juni og 19. august.  
Begge dage spiser vi kl. 18.00  
Pris for voksne 40 kr. og børn 20 kr.  
Børn må gerne medbringe egen mad.

Tilmelding nødvendig. Skriv til Frank på mail: justits@mail.dk

#### **Fifleklubben**

Vi fifler med alverdens håndarbejde eller med snakketøjet!  
Vi gør det den første mandag i måneden fra kl. 19-21.  
Det er den 3. juni, 1.juli og 5.august  
Vi hygger, snakker, er kreative, drikker kaffe og spiser måske kage  
Som noget nyt fifler vi bagefter fællesspisningerne den 17. juni og 19. august  
Tilmelding ikke nødvendig.

#### **Sport**

Er arbejdet på vi sammen skal se nogle af de store sportsbegivenheder på vores tv-skærm i fælleshuset.  
Det vil løbende blive opslået Facebook og i tavlerne

#### **Ansættelse af havemand**

Vi har været så heldige at ansætte John i flexjob som havemand og rengøring af toiletterne. John har selv have i vores forening, så han er godt kendt i området. John arbejder 9 timer om ugen i flexjob, svarende til 5 hele timer. John har igennem meget lang tid slået græs for flere medlemmer i foreningen og vil forsætte med dette. John bruger sin egen traktor til dette.

Vores tidligere have/rengørings mand har haft flere dårlige oplevelser med medlemmer som har råbt ad ham og skældt ham ud. Dette tolereres ikke. Al henvendelse vedrørende vores have/rengørings mand, skal ske til bestyrelsen.

Vi håber alle vil tage rigtig godt imod John.

## **Ny Kredsbestyrelse**

Der blev valgt en helt ny kredsbestyrelse på det ekstraordinære repræsentantskabsmøde den 14.maj 2024:

### Formand, Ra Ranunkel:

Kontakt/samarbejde med kolonihaveforbundet, kontakt med Odense kommune samt øvrige myndigheder, samt generel kontakt til foreningerne

Mail: [formand.ohs1893@gmail.com](mailto:formand.ohs1893@gmail.com)

### Sekretær/Næstformand, Cecilie Sol-Sikker:

Administration og ansvar for kontor

Mail: [ohs1893@gmail.com](mailto:ohs1893@gmail.com)/[naestformand.ohs1893@gmail.com](mailto:naestformand.ohs1893@gmail.com)

### Kasserer, Helena Salek:

Økonomi, Vurdering/byg

Mail: [kasserer.ohs1893@gmail.com](mailto:kasserer.ohs1893@gmail.com)

### Bestyrelsesmedlem, Henrik Østgaard:

Byg/byggegodkendelse/ankesager

Mail: [byg.ohs1893@gmail.com](mailto:byg.ohs1893@gmail.com)

### Bestyrelsesmedlem, Michael Kapper Hansen:

Præmiehaver, Vurdering/byg

Mail: [vurd.ohs1893@gmail.com](mailto:vurd.ohs1893@gmail.com)

## **Arbejdsdag søndag den 16. juni**

Opgaver udmeldes snarest på Facebook og i infotavlerne

Hvis vi skal i gang med at ordne veje og stier skal der "hænder" til opgaven.

Eller kan vi ikke komme i gang med denne store opgave

Så tilmeld dig/jer til arbejdsdagen på: [rosenbaekken.arbejdsdag@gmail.com](mailto:rosenbaekken.arbejdsdag@gmail.com)

Der er som vanlig forplejning.

## **Havevandring / skidtrunder**

Årets første havevandring gav anledning til 24 anmærkninger/ skidtbreve.

Det er mange og vi vil gerne have antallet ned.

Er du i tvivl om hvad der vurderes på, er det følgende:

Hæk klippes

Hæk rengøres

Haven rengøres

Hæk er for høj

Hækbunden skal ryddes for ukrudt

Oprydning på havegrunden  
Rengøring ud mod fællesareal  
Opsætning af havelåge  
Opsætning af havenummer  
Plantning af hæk  
Haven er misligholdt  
Græs slås  
Havelåge for høj  
Andet

Næste havevandring er den 21. juli kl.10.

Det er første havevandring efter at hækkene skal være klippet den 15. juli  
To medlemmer fra østsiden har tilmeldt til at gå havevandring sammen med bestyrelsen  
Vi mangler to fra vestsiden til denne dato.  
Husk at det gælder for en arbejdsdag at gå havevandring.

### **Naboarrangementer**

Bestyrelsen henstiller til at man under naboarrangementer tager behørigt hensyn til sine naboer, holder den gode tone og at man henvender sig til naboer og gæster, hvis man oplever problemer.

Hvis dette ikke hjælper, kan man på grundlag af Ordensbekendtgørelsens § 3 stk. 1, rette henvendelse til politiet om at gribe ind overfor støjende adfærd, hvis den er forstyrrende overfor den offentlige orden.

Bestyrelsen har ikke mulighed for at gribe ind i akutte situationer ved naboarrangementer.

### **Præmiehaver**

Konsulent Jeremy Dean udtager præmiehaver den 19. juni i Rosenbækken Havekoloni.

De heldige havelejere kan forvente at blive inviteret til præmiefest medio oktober 2024

### **Ferielukket**

Kontoret er lukket hele juli måned i ugerne 27,28,29 og 30

Skal du bygge i sommer, så husk at få ansøgt inden vi går ind i juli måned.  
Der kan ikke bestilles salg af huse eller vurderinger.

Kun vurderinger til skifteretten kan foretages i denne måned.

Bestyrelsen ønsker alle en god sommer i kolonien eller hvor I ellers holder ferie.